2.1 As despesas de correntes deste contralo mrrerão por conta da dotação orçamentária \*

Ficha n" 3í - DepaÍtamento de Súde, consignada no orçamento vigente.

CLAUSUI-A III DO PRECO E CONDICÓES DE PAGAMENTO

3.1 CONTRATANTE pagara à CONTRATADA a importância total de R$ ó.218,50 (Seis mil
e duzentos e dezoito reais e cinqüenta centavos), devendo os pagameÍÍos ser efetuados, de

acordo mm as quantidades fomecidas, em de 30 (tirra) dia§' após a apresentação da

competente da nota fiscal dos fornecimentos.
3.2 No caso da CONTRATAI\TE EtrasaÍ os pagêmentos, estes serão atualizados